
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.7.2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 20 marzec 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kłobucku z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych będącym załącznikiem nr 1 

do zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku z dnia 17 

marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr 5/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.021.7.2024 

z dnia 20 marzec 2024 r. 

 

 ……………………………………………… 
 (miejscowość, data) 

 

 ……………………………………………… 
 (imię i nazwisko pracownika) 

 

 ……………………………………………… 
 (stanowisko pracownika) 

 

Oświadczenie o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby zamierzającej skorzystać w danym 

roku kalendarzowym ze świadczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że średni miesięczny dochód brutto za rok poprzedni, tj. za 

rok ……………… w mojej rodzinie mieści się w: 

(właściwie zaznaczyć) 

I próg – do 2 000,00 zł  

II próg – od 2 000,01 zł do 3 500,00 zł  

III próg – od 3 500,01 zł do 4 300,00 zł  

IV próg – powyżej 4 300,00 zł  

 

Liczba osób pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym wynosi ………………. 

 

 Prawdziwość wyżej wymienionych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadomy 

skutków wynikających z Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego. 

 

 ……………………………………………… 
 (podpis pracownika) 

 

POUCZENIE 

1. Zgodnie z § 7 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych za członków rodzin uważa się: 

a) pozostające na utrzymaniu i wychowaniu dzieci własne, dzieci przysposobione oraz przyjęte na wychowanie w ramach 

rodziny zastępczej, dzieci współmałżonków, a także pozostające na utrzymaniu osoby uprawnionej wnuki i rodzeństwo w 

wieku do lat 18, a jeżeli kształcą się w szkole – do czasu ukończenia nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat – bez 

względu na pobieranie lub niepobieranie zasiłku rodzinnego. W przypadku wcześniejszego zawarcia związku 

małżeńskiego osoby te tracą uprawnienia do korzystania ze świadczeń z ZFŚS, 

b) osoby wymienione w pkt 1 będące inwalidami I i II grupy – bez względu na wiek, 

c) współmałżonków, w tym także pracujących. 

2. Zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu, o którym mowa w pkt 1 niniejsze oświadczenie pracownik składa do końca marca każdego 

roku kalendarzowego, a przez osoby zatrudnione po tej dacie – w terminie do dwóch miesięcy od daty zatrudnienia. 


